Приказ Госгортехнадзора РФ от 15 марта 2004 г. N 38
"Об отмене Методических указаний по проведению надзора за соблюдением требований норм и правил

безопасности в проектно-конструкторской документации производств и объектов по хранению и
переработке зерна (РД 14-119-96)"

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Госгортехнадзора  России  в  области  надзора  на
взрывоопасных  объектах  хранения  и  переработки  зерна  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
приказываю:

Отменить  Методические  указания  по  проведению  надзора  за  соблюдением  требований  норм  и  правил
безопасности в проектно-конструкторской документации и объектов по хранению и переработке зерна (РД 14-119-96),
утвержденные приказом Госгортехнадзора России от 07.10.1996 N 150.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 15 марта 2004 г. N 38 "Об отмене Методических указаний по проведению надзора за соблюдением требований норм и правил безопасности в проектно-конструкторской документации производств и объектов по хранению и переработке зерна (РД 14-119-96)"